
Společenství vlastníků Průběžná 288, 296 
se sídlem Praha 10, Strašnice, Průběžná 288/11, PSČ 100 00 

 

Průběžná 288/11, 296/13 – bytové družstvo 
se sídlem Praha 10, Strašnice, Průběžná 296/13, PSČ 100 00 

 

                                                                                                        V Praze dne 5. dubna 2022 
 

MIMOŘÁDNÁ SPLÁTKA ÚVĚRU V ROCE 2022 
 

 

 

Upozorňujeme na blížící se termín možnosti projevit zájem o mimořádnou splátku úvěru, jejíž termín splatnosti se 
podařilo s bankou dohodnout na 30. 6. 2022. 
 
 
Podmínky zůstávají stejné jako u předchozích splátek: 
 

• doručení písemného projevu závazného zájmu člena družstva představenstvu BD do konce dubna 2022 
• po výzvě představenstva složení zálohy ve výši 10.000 Kč na účet BD 107-8608040277, variabilním symbolem je číslo 

domu a bytu, např. 28861 
• nejpozději tři týdny před termínem splatnosti složení celé výše zbývající anuity (dalšího členského vkladu, 

vypočteného podle aktuální výše úrokové sazby úvěru, po odečtení již zaplacené zálohy) na účet BD 
• v případě schválení mimořádné splátky úvěru (všichni žadatelé dodrží výše uvedené a banka bude s mimořádnou 

splátkou finálně souhlasit) lze očekávat zápis do katastru nemovitostí zhruba po čtyřech měsících od realizace 
splátky, předpokladem je aktivní spolupráce žadatele o mimořádnou splátku anuity při vyřizování agendy převodu 
bytu 

• v případě neschválení mimořádné splátky bude vše vráceno na účet zájemce o mimořádnou splátku, včetně zálohy. 
 

Další informace vám rádi sdělíme osobně či mailem: bdprubezna@bdprubezna.cz. 

 
Všem přejeme hezké jarní dny. 

 
 

 
 
 
  

mailto:bdprubezna@bdprubezna.cz

